
UCHWAŁA NR I/6/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Pani Irena Gryszkiewicz,

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Pan Robert Szczęsny,

3) Sekretarz Komisji - Pan Wiesław Eugeniusz Pietrołaj.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: E8593720-8E84-41B1-8683-DC4254F1AC79. Uchwalony




